
 

 

2022 年度 6 月_KFA コーチングスクール（6/17）開催のお知らせ 

 6 月は 17 日（金），19:00-21:00 に磯上公園にて，コーチングスクールを開催いたします。先月の「フィニッ

シュ」では，フィニッシュに至るテクニックの重要性を共有させていただきました。これを踏まえ，今月は

「パス＆コントロール」を取り上げます。磯上公園での最後のコーチングスクールになる予定です。スクール

の最後には皆さんでゲームをしましょう。多くのご参加をお待ちしております。 

 

1. 参加に向けて：あらためまして，新型コロナウィルスの対策を十分に実施してまいりたいと存じます。 

(ア) 日々の感染症対策と健康管理を行ってください。 

(イ) QR コードから健康チェックシートを読み込み，参加前までにご回答ください（会場到着後で結構です）。 

① ご提供いただいた個人情報は，新型コロナウィルス感染症拡大防止を目的としたものであり，そ

れ以外の目的では使用しません。 

(ウ) 現場では体温チェック，手指消毒にご協力ください。熱がある場合や，健康チェックシートに該当す

る項目がある方は，自主的に参加を見合わせてください。 

 

2. 参加当日： 

(ア) 集合・解散時の握手は見合わせてください。 

(イ) お互いの距離に十分ご配慮ください（研修中，休憩中）。 

(ウ) 飲料ボトルなどの共有は避けましょう。 

 

3. 研修後 

(ア) ごみはお持ち帰りください。 

(イ) 帰宅 7 日後以内にご自身の感染が判明した場合は，速やかにメールでご報告ください。 

 神戸市サッカー協会技術委員会 tech-info@kobe-fa.gr.jp 

(ウ) 感染について参加者の方と情報共有させていただくことをご了承ください。 

② 万が一，参加者の中から感染者が出た場合は，ご提供いただいたメールアドレスへ，一斉に情報

共有させていただきます。 

 

4. その他 

(ア) 荒天時は，こうべ市民福祉交流センターで講義を実施する予定です。荒天時の会場変更は，ホームペ

ージをご確認の上，お間違えのないようにご参加ください。 

(イ) 7 月は 22 日（金）19 時 30 分-21 時に，戸祭先生にご講義（「体調管理と暑熱対策」）をいただきま

す。コロナの状況を見極め，対面（こうべ市民福祉交流センター）で開催するか，オンライン

（Zoom）開催するか見極めます。夏を迎えるにふさわしい内容です。奮ってご参加ください。 

KFA 技術委員会 指導者養成部（2022 年 6 月 1 日） 


